


Утвержден постановлением 
администрации городского округа 
от «28» апреля 2018 года № 564 

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В ЦЕЛЯХ ИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ПРАВО НА 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО И СОСТОЯЩИМ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧЕТЕ  НА 

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  – «ГОРОД ТУЛУН»  

№ 
п/п 

Местоположение 
земельного 
участка 

Площадь 
земельн
ого 
участка
, кв.м. 

Территориальная 
зона земельного 
участка 

Вид 
разрешенного 
использования 
земельного 
участка 

Категория 
земель 

Координаты земельного 
участка 

Обеспеченност
ь или 
условиях 
обеспечения 
земельного 
участка 
сетями 
инженерно-
технического 
обеспечения, 
электрическим
и сетями.

1. Иркутская
область, г.
Тулун, пер.
Пионерский, 16

1500,00 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
641986.729 
642036.560 
642058.980 
642054.757 
641998.781 
641994.378 
641982.673 
641986.845 
641986.729

Y 
2282792.223 
2282780.866 
2282774.626 
2282755.139 
2282767.423 
2282773.565 
2282775.767 
2282792.223 
2282792.223

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям. 

2. Иркутская
область, г.
Тулун, ул. 2-я
Рабочая, 17

1292,00 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
641889.965 
641904.914 
641924.035 
641913.953 
641909.086 
641905.146

Y 
2282799.755 
2282862.797 
2282856.539 
2282813.314 
2282794.654 
2282795.467

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 



641905.146 
641890.081 
641889.965

2282795.583 
2282799.755 
2282799.755

сетям. 

3. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Обручева,29

1430,00 Зона застройки 
малоэтажными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
634373.233 
634365.699 
634365.120 
634350.284 
634326.872 
634311.805 
634314.471 
634350.864 
634355.152 
634356.543 
634360.599 
634373.233

Y 
2288661.610 
2288654.656 
2288654.192 
2288639.009 
2288617.219 
2288635.300 
2288637.386 
2288669.839 
2288673.548 
2288674.011 
2288677.488 
2288661.610

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям. 

4. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Спортивная,10

670,00 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
634420.521 
634405.917 
634444.980 
634447.514 
634450.289 
634456.910 
634420.521 

Y 
2288873.594 
2288897.238 
2288914.220 
2288909.857 
2288905.080 
2288893.150 
2288873.594 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям. 

5. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Зеленая, 5

918,2 Зона застройки 
малоэтажными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
634849.880 
634838.270 
634854.400 
634855.160 
634855.830 
634857.820 
634860.020 
634863.470 
634864.470 
634865.827 
634849.880

Y 
2287122.820 
2287175.610 
2287178.810 
2287174.310 
2287174.350 
2287160.590 
2287160.800 
2287139.430 
2287139.580 
2287125.895 
2287122.820

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям. 

6. Иркутская
область, г. 
Тулун, пер. 
Пионерский,28

1204,00 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
6421334.525 
642085.837 
642091.086

Y 
2283158.068 
2283172.548 
2283195.534

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 



й жилой 
застройки 

642139.593 
642134.525 

2283181.597 
2283158.068 

подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

7. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Пионерская,128

857 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
642094.887 
642074.434 
642083.122 
642105.747 
642095.430 
642094.887 

Y 
2283341.597 
2283346.122 
2283383.950 
2283377.615 
2283341.778 
2283341.597 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

8. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Кузнечная, 7

1097,00 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
637459.782 
637423.012 
637436.954 
637472.420 
637459.782 

Y 
2285790.394 
2285814.638 
2285835.012 
2285814.150 
2285790.394 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

9. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Радищева,1в

2000 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
636624.715 
636585.540 
636614.203 
636647.119 
636624.715 

Y 
2285845.443 
2285884.618 
2285913.401 
2285867.503 
2285845.443 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

10. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Радищева,1г

1840 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
636624.715 
636647.119 
636686.954 
636675.357 
636668.956 
636667.103 
636651.640 
636631.300 
636624.715 

Y 
2285845.443 
2285867.503 
2285818.090 
2285803.880 
2285808.105 
2285805.814 
2285815.976 
2285834.960 
2285845.443 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям. 



11. Иркутская
область, г.
Тулун, ул. 1-я
Анганорская,57

1009 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
640775.973 
640752.262 
640761.493 
640785.204 
640775.973 

Y 
2284053.995 
2284059.787 
2284100.692 
2284092.910 
2284053.995 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

12. Иркутская
область, г.
Тулун, ул. 1-я
Анганорская,55

1173 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
640726.018 
640736.697 
640761.674 
640752.081 
640726.199 
640726.018 

Y 
2284067.389 
2284111.009 
2284100.692 
2284059.787 
2284067.027 
2284067.389 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

13. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Комсомольская,
22 

672 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
640352.443 
640320.769 
640326.380 
640357.692 
640352.443 

Y 
2283965.851 
2283973.633 
2283994.086 
2283985.217 
2283965.851 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

14. Иркутская
область, г. 
Тулун, ул. 
Комсомольская,
48 

1103 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

Для 
размещения 
дома 
индивидуально
й жилой 
застройки 

Земли 
населенных 
пунктов 

X 
640771.267 
640771.448 
640743.575 
640751.900 
640781.403 
640771.267 

Y 
2283836.801 
2283836.801 
2283843.679 
2283880.240 
2283872.819 
2283836.801 

Существуют 
подъездные 
пути и 
возможность 
подключиться 
к 
электрическим 
сетям.

Мэр городского округа     Карих Ю.В. 


	Мальцева
	Постановление 6 ПЕРЕЧЕНЬ
	Мэр городского округа                                                                                 Ю.В. Карих
	ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В ЦЕЛЯХ ИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ПРАВО НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО И СОСТОЯЩИМ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧЕТЕ  НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  – «ГОРОД ТУЛУН»




